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Наставен лист  
1. Работи во пар - Дали треба да го купам производот А кој чини 4500 денари со 35% попуст или 
производот Б кој чини 4000 денари со 25% попуст?  

 

 

 

 

2. Работи во пар - Дали треба да го купам производот А кој чини 8500 денари со 25% попуст или 
производот Б кој чини 9000 денари со 30% попуст? 

 

 

 

 

3. Работи во пар - Мила купила маичка на чија етикета пишувало 78% памук. Остатокот е 
полиестер. Колкав процент е полиестер?  

 

 

 

 

4. Работи во пар - Маичката што Ана ја добила како подарок за роденден содржи 
25
2 ликра, а 

остатокот е памук. Колкав процент е ликра, а колкав е памук? 
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